
PADOMES ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2024/2011

(2024. gada 22. jūlijs),

ar ko īsteno Regulu (ES) 2016/44 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Lībijā

Eiropas Savienības Padome:

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību,

ņemot vērā Padomes Regulu (ES) 2016/44 (2016. gada 18. janvāris) par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju 
Lībijā un ar ko atceļ Regulu (ES) Nr. 204/2011 (1), un jo īpaši tās 21. panta 6. punktu,

ņemot vērā Savienības Augstā pārstāvja ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu,

tā kā:

(1) Padome 2016. gada 18. janvārī pieņēma Regulu (ES) 2016/44.

(2) Ievērojot Regulas (ES) 2016/44 21. panta 6. punktu, Padome ir pārskatījusi minētās regulas III pielikumā izklāstīto 
sarakstā iekļauto personu un vienību sarakstu.

(3) Padome ir secinājusi, ka būtu jāsvītro ieraksti par vienu personu, kura ir mirusi, un divām vienībām un ka 
ierobežojošie pasākumi pret visām pārējām personām un vienībām, kas iekļautas Regulas (ES) 2016/44 III pielikumā 
izklāstītajos sarakstos, būtu jāsaglabā.

(4) Tādēļ Regula (ES) 2016/44 būtu attiecīgi jāgroza,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (ES) 2016/44 III pielikumu groza saskaņā ar šīs regulas pielikumu.

2. pants

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2024. gada 22. jūlijā

Padomes vārdā –

priekšsēdētājs

J. BORRELL FONTELLES 

Eiropas Savienības 
Oficiālais Vēstnesis

LV 
L sērija

2024/2011 23.7.2024.

ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2024/2011/oj 1/2

(1) OV L 12, 19.1.2016., 1. lpp.



PIELIKUMS

Regulu (ES) 2016/44 groza šādi:

1) regulas III pielikuma (“Regulas 6. panta 2. punktā minēto fizisko un juridisko personu, vienību un struktūru saraksts”) 
A daļā (“Personas”) ierakstu Nr. 22 (attiecībā uz PRIGOZHIN, Yevgeniy Viktorovich) svītro;

2) regulas III pielikuma (“Regulas 6. panta 2. punktā minēto fizisko un juridisko personu, vienību un struktūru saraksts”) 
B daļu (“Vienības”) groza šādi:

a) ierakstu Nr. 13 (attiecībā uz Ashton Global Investments Limited) svītro;

b) ierakstu Nr. 15 (attiecībā uz Kinloss Property Limited) svītro.

LV OV L, 23.7.2024.

2/2 ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2024/2011/oj


	Padomes Īstenošanas regula (ES) 2024/2011 (2024. gada 22. jūlijs), ar ko īsteno Regulu (ES) 2016/44 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Lībijā
	PIELIKUMS


